SOLICITA  AUTORIZACIÓN  PARA  DARLE  USO  ALTERNATIVO  AL  LOTE  DE
ADOQUINES DESTINADO ORIGINALMENTE PARA LA CALLE PASO HONDO.

A.- ANTECEDENTES:

De acuerdo con lo externado por el señor Alcalde Municipal, mediante la orden de compra número
OC-30876 por  un  monto  de  quince  millones  trescientos  dieciocho  mil  setecientos  treinta  y  seis
colones  (¢  15.318.736,00),  se  adquirieron  93.000  adoquines  que  cubren  aproximadamente  1860
metros  cuadrados,  los  cuales  se  colocarían  en  la  Calle  Paso Hondo de  San  Antonio  de  Escazú,
mediante un  convenio con los vecinos de ese sector, que aportarían la mano de obra necesaria.